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GARCIA MONTANA, JOSEP
PERSSON , MIKAEL VIKTOR
BETRIU ARMENGOL, JAUME
MAGAIN , ANTOINE

SANS SORIA, MARC

PICHON , ZACHARY

QUER MOLGO, RAMON
CORTES PICARZO, BERNAT
GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL
QUER MOLGO, JORDI
AGUILAR ACEDO, FRANCESC
TOMAS FONT, PAU

SANCHEZ BOTELLA, ADRIA
RIERA PASCUAL, DAVID

PUEY MONFORTE, ALEX
DOMINGUEZ OLIVA, YAGO
TRIGO FERNANDEZ, ALONSO
CEBALLOS ESCALERA LOPEZ,
SAUMELL REVERTER, ALEIX
MORET CLOTA, FRANCESC
FRUTOS DE MINGO, RAUL
GUERRERO RUIZ, VICTOR
ROBLEDO , LUCIANO
FONTOVA SALVIA, ALBERT
OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO
FUMERO GONZALEZ, MANUEL
GIL SALA, XAVIER

PUJOL CANAL, MIQUEL
CONESA SANCHEZ, PAU
GARCIA DUARTE, JESUS
CARBALLES VIDAL, ABEL
GARMENDIA IMAZ, URKO
MIRANDA ORTEGA, MANUEL
SALA SEGURA, JORDI
GONFAUS SITJES, LLUIS
TRUYOLS CANIZARES, MARC
OBRADO GARCIA, SAMUEL
REDONDO RODRIGUEZ, JORGE
CASANY MASRAMON, ORIOL
PELLICER CARDELLAT, ALFREDO

MONTANE RODRIGUEZ, PERE XAVIER

VIVES CALAF, JOEL
GURRI AREGAY, ERNEST

MARCA
KTM
HUSQVARNA
KTM
SHERCO
HUSQVARNA
SHERCO
BETA

GAS GAS
BETA
HUSQVARNA
KTM

RIEJU

KTM

GAS GAS
KTM
SHERCO
KTM

HONDA

KTM

RIEJU
SHERCO
RIEJU

KTM

KTM

GAS GAS
KTM
SHERCO

KTM

KTM

GAS GAS
GAS GAS
SHERCO
KTM

KTM

KTM

GAS GAS
HUSQVARNA

KTM
BETA
GAS GAS
YAMAHA

CATEGORIA TIEMPO

ENDURO 2
ENDURO 3
ENDURO 3
ENDURO 1
ENDURO 3
JUNIOR
ENDURO 3
ENDURO 2
ENDURO 2
ENDURO 1
JUNIOR
ENDURO 1
ENDURO 1
ENDURO 2
JUNIOR

TN JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
ENDURO 3
JUNIOR
ENDURO 3
JUNIOR
ENDURO 1
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
ENDURO 2
Junior Open-
SENIOR B 4T
ENDURO 2
SENIOR B 2T
JUNIOR
ENDURO 2
JUNIOR

TN JUNIOR
ENDURO 1
SENIOR C 4T
SENIOR B 4T
JUNIOR
SENIOR C 2T
ENDURO 2
SENIOR B 4T
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03:39'03
03:44'90
03:46'31
03:47'58
03:47'75
03:48'21
03:50'72
03:52'84
03:54'24
03:54'91
03:56'39
03:57'72
03:59'66
03:59'77
03:59'90
04:01'44
04:01'55
04:02'08
04:02'14
04:02'82
04:03'42
04:04'37
04:04'38
04:06'42
04:06'73
04:09'16
04:09'37
04:09'44
04:10'64
04:10'77
04:11'15
04:11'21
04:11'70
04:12'14
04:12'72
04:12'79
04:14'36
04:14'56
04:15'26
04:15'90
04:16'08
04:17'62
04:19'08

e

real federacidn
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DIF.

00:05'87
00:07'28
00:08'55
00:08'72
00:09'18
00:11'69
00:13'81
00:1521
00:15'88
00:17'36
00:18'69
00:20'63
00:20'74
00:20'87
00:22'41
00:22'52
00:23'05
00:23'11
00:23'79
00:24'39
00:25'34
00:25'35
00:27'39
00:27'70
00:30'13
00:30'34
00:30'41
00:31'61
00:31'74
00:32'12
00:32'18
00:32'67
00:33'11
00:33'69
00:33'76
00:35'33
00:35'53
00:36'23
00:36'87
00:37'05
00:38'59
00:40'05
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44 510 GARCIA CONDE, ERIC PEUGEOT Senior B 2T- 04:19'15 00:40'12
45 260 VALERO HIDALGO, PAU GAS GAS SENIOR B 4T 04:19'23 00:40'20
46 251 BERAZA VITORIA, MARCOS SENIOR B 4T 04:19'44 00:40'41
47 264 MARTINEZ CORBALAN, DAVID KTM SENIOR B 4T 04:19'50 00:40'47
48 301 CORRALES GARCIA, DAVID BETA SENIOR C 2T 04:19'68 00:40'65
49 201 GALVEZ GARCIA, DIEGO KTM SENIOR B 2T 04:19'84 00:40'81
50 509 MUNOZ CASQUEIRO, ALBERT KTM Senior B 2T- 04:19'86 00:40'83
51 101 GARCIA VARELA, PABLO KTM TN JUNIOR 04:20'28 00:41'25
52 105 RIBES LARA, MARTIN GAS GAS TN JUNIOR 04:21'74 00:42'71
53 506 MOLINS ROVIRA, MARC GAS GAS Senior B 2T- 04:21'78 00:42'75
54 67 ESCOFET VALLDOSERA, MARTI JUNIOR 04:22'35 00:43'32
55 106 ARENAS PENA, XAVIER HONDA TN JUNIOR 04:22'42 00:43'39
56 265 SERENA ROMERO, JORDI HONDA SENIOR B 4T 04:23'06 00:44'03
57 104 MARTIN PRIETO, IVAN BETA TN JUNIOR 04:23'13 00:44'10
58 252 GASSOL ALONSO, ALVARO HONDA SENIOR B 4T 04:23'33 00:44'30
59 202 RIERA PASCUAL, EDGAR RIEJU SENIOR B 2T 04:24'01 00:44'98
60 203 GARCIA TORREGO, IGNACIO SHERCO SENIOR B 2T 04:24'44 00:45'41
61 210 NIETO TRABA, LUIS MIGUEL SHERCO SENIOR B 2T 04:25'29 00:46'26
62 451 BADIA CAMPRUBI, MIREIA RIEJU FEMENINO 04:25'45 00:46'42
63 558 OLLES NOGUERAS, DANI SHERCO Master 45-FC 04:26'45 00:47'42
64 505 LLUCH CASTILLON, MIQUEL BETA Seénior B 2T- 04:26'65 00:47'62
65 503 FERRERES ALOU, JESUS KTM Junior Trofeu 04:26'74 00:47'71
66 107 BARCENA JAURRIETA, JAVIER GAS GAS TN JUNIOR 04:26'88 00:47'85
67 564 PUIGRODON CREUS, MARTI GAS GAS Master 45-FC 04:26'96 00:47'93
68 502 CONESA SANCHEZ, SERGI GAS GAS Junior Open- 04:27'33 00:48'30
69 514 SUBIRATS ROYO, DANI GAS GAS Seénior B 4T- 04:27'91 00:48'88
70 357 RUIZ CANO, RUBEN GAS GAS SENIOR C 4T 04:28'04 00:49'01
71 103 GERALDO GARCIA, AARON SHERCO TN JUNIOR 04:28'36 00:49'33
72 108 FONT SALVANS, ARNAU TN JUNIOR 04:28'43 00:49'40
73 302 PALMAR LIBRERO, RUBEN RIEJU SENIOR C 2T 04:29'30 00:50'27
74 355 MARTINEZ URQUIJO, MANUEL KTM SENIOR C 4T 04:29'67 00:50'64
75 206 SERAROLS MORO, ESTEVE KTM SENIOR B 2T 04:29'74 00:50'71
76 500 SANTAMARIA MINEO, NAHUEL FANTIC E-125 2 04:30'34 00:51'31
77 354 GUILLEN TURON, JOAN CARLES GAS GAS SENIOR C 4T 04:30'72 00:51'69
78 208 IVANEZ SANCHEZ, MARCO HUSQVARNA  SENIOR B 2T 04:31'17 00:52'14
79 353 GONZALEZ CENTENERA, JOSE KTM SENIOR C 4T 04:32'03 00:53'00
80 515 JORBA PRATS, GUILLEM HUSQVARNA  Sénior B 4T- 04:32'04 00:53'01
81 545 CARDONA NOVAS, ALBERT SHERCO Senior C 4T- 04:32'07 00:53'04
82 109 SOLSONA PEREZ, ORIOL KTM TN JUNIOR 04:33'78 00:54'75
83 401 MARTINEZ MARSAL, TOMAS KTM MASTER 45 04:33'86 00:54'83
84 516 PARCERISAS VINAS, DAVID KTM Seénior B 4T- 04:34'61 00:55'58
85 111 ROMERO AMIGO, MARC SHERCO TN JUNIOR 04:35'39 00:56'36
86 555 XIVILLE SALAMO, XAVIER KTM Senior C 4T- 04:35'45 00:56'42
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87 211 PERALES GUERRERO, SERGIO GAS GAS SENIOR B 2T 04:36'34 00:57'31
88 512 RUEDAS RAMON, ADRIAN BETA Seénior B 2T- 04:36'52 00:57'49
89 414 SERRARIPOLL, DAVID KTM MASTER 45 04:36'64 00:57'61
90 358 RUBIOLLOVERAS, PERE HUSQVARNA  SENIOR C 4T 04:36'87 00:57'84
91 554 SALAMO SALAMO, ANTONI KTM Seénior C 4T- 04:37'29 00:58'26
92 267 VALENCIA COMA-CROS, ALEX HUSQVARNA  SENIOR B 4T 04:37'96 00:58'93
93 525 MUNOZ CASQUEIRO, SERGI Seénior B 4T- 04:38'28 00:59'25
94 304 PEREZPEREZ, CARLOS GIOVANNI KTM SENIOR C 2T 04:38'75 00:59'72
95 541 MAROTO ROYO, MIGUEL ANGEL SHERCO Seénior C 2T- 04:39'48 01:00'45
96 255 GARCIABENITEZ, ERIC HUSQVARNA  SENIOR B 4T 04:39'68 01:00'65
97 257 COLLELL ESTEBAN, FERRAN SHERCO SENIOR B 4T 04:39'85 01:00'82
98 266 BORDOY COMA-CROSS, IGNASI HUSQVARNA  SENIOR B 4T 04:40'55 01:01'52
99 404 MORALORCA, MANUEL SHERCO MASTER 45 04:41'56 01:02'53
100 356 HAMED MOHAMED, NORDIN KTM SENIOR C 4T 04:41'56 01:02'53
101 402 MARSAL COMPTE, JOSEP HONDA MASTER 45 04:42'53 01:03'50
102 408 MARTINEZ SANCHEZ, RICARD KTM MASTER 45 04:44'64 01:05'61
103 409 ESTEBAN FELIU, ALBERT KTM MASTER 45 04:46'11 01:07'08
104 520 CATALAMIRO, ROGER Seénior B 4T- 04:47'41 01:08'38
105 522 GARCIA PEREZ UBINA, MANUEL Seénior B 4T- 04:47'54 01:08'51
106 428 LASALA SEGURA, SERGI KTM MASTER 55 04:47'96 01:08'93
107 209 FRANCES CALATAYUD, BORJA HUSQVARNA  SENIOR B 2T 04:48'01 01:08'98
108 421 MARTINEZ ARCA, ISIDORO HONDA MASTER 55 04:48'14 01:09'11
109 546 BARILARO CAPARROS, ALBERT SHERCO Seénior C 4T- 04:48'17 01:09'14
110 456 RABIONET MASO, MIREIA HUSQVARNA  FEMENINO 04:49'47 01:10'44
111 518 GARCIA CLAVEGUERA, GERARD KTM Senior B 4T- 04:49'58 01:10'55
112 548 GARCIA ARNAU, EDGAR Seénior C 4T- 04:49'87 01:10'84
113 562 MOLINERO MONSO, MIQUEL Master 45-FC 04:50'61 01:11'58
114 305 SALVADOR TARREGA, JOSE HUSQVARNA  SENIOR C 2T 04:50'90 01:11'87
115 559 RODRIGUEZ TOMAS, AGUSTI GAS GAS Master 45-FC 04:51'06 01:12'03
116 259 CASAS CORDON, ALBERT SENIOR B 4T 04:51'65 01:12'62
117 359 FERNANDEZ TORONJO, JUAN JOSE HONDA SENIOR C 4T 04:51'70 01:12'67
118 549 PASCUAL QUESADA, FRANCESC SHERCO Seénior C 4T- 04:55'36 01:16'33
119 547 RUIZ CANO, JUAN JOSE GAS GAS Seénior C 4T- 04:56'07 01:17'04
120 413 SALVADO LLADO, JOAQUIM KTM MASTER 45 04:56'72 01:17'69
121 552 SOLER SERRA, GENIS KTM Seénior C 4T- 04:56'72 01:17'69
122 561 MARSET BORRAS, CARLOS SHERCO Master 45-FC 04:56'94 01:17'91
123 571 SERRABUSOMS, JORDI GAS GAS Master 45-FC 04:57'58 01:18'55
124 532 HERNANDEZ SERRA, JORDI HUSQVARNA  Senior C 2T- 04:57'98 01:18'95
125 528 SOLER SERRA, MIQUEL KTM Seénior B 4T- 04:58'08 01:19'05
126 550 SOLER SERRA, PAU KTM Senior C 4T- 05:00'42 01:21'39
127 507 NAVASCUES NOTIVOLI, ALVARO Seénior B 2T- 05:02'44 01:23'41
128 519 PUIG GIRAVENT, ROGER Seénior B 4T- 05:02'03 01:23'90
129 568 SERRANO BONET, CARLOS GAS GAS Master 45-FC 05:03'10 01:24'07
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130
131
132
133
134
135
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140
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144
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146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
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157
158
159
160
161
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165
166
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508
576
258
540
504
407
556
427
303
526
406
565
457
459
511
534
426
523
410
569
539
557
529
567
535
527
563
531
422
453
452
542
458
530
551
536
424
454
423
524
521
577
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MONTEYS MARCOS, LUCAS
ROSELL PEREZ, JORDI

RABERT PALMA, EDUARD
SOTO DEL ARCO, MANUEL
SALVANS MOLAS, JAN

TORRES SIBILL, JOSEP

CANO VALVERDE, JAIRO
CASANOVA ALBALAT, ARTURO
CODON CORDERO, DAVID
OLANDA MORENO, EDGAR
PRADOS LOPEZ, VICTOR MANUEL
ALBET PALAU, PERE

SAN MIGUEL BADIA, MARIA
VILAPLANA MARTINEZ, ALBA
MORALES NOGALES, JOSHUA
PRIEGO JORQUERA, CARLES
CALVO NAVARRO, JORDI

CANO SANCHEZ, XAVIER
VIVANCOS BRONCANO, GINES
LOPEZ CORDOBA, FELIPE
SANCHIZ MASSAGUER, RICARD
ROIG BERNADAS, EDUARD
LLUIS PEREZ, PERE
VENTANACHS CARRION, JOSEP
PAGES PARRA, NADIR
CASANOVA TALLADA, GERARD
GARCIA MARTINEZ, RAUL
MARTINEZ VALLES, CARLES
FONT OLIVERAS, MIQUEL
ESTEBAN ANITUA, NORA
CALVO MOMBIEDRO, JULIA
CARRERAS MORENTE, JORDI
SOLA SANMIQUEL, JUDIT

GRAS GARCIA, ENRIC

HEDIAN MARTINEZ, DANIEL ALEJANDRO
FERRER NUEZ, CARLOS
LOCOCO, ALBERTO

LEGAZPI NEGUERUELA, BEATRIZ
MASO BLASCO, JOAN
SANCHEZ ESTEPA, CARLOS
TABIOS MENACHO, ABRAHAM
ROPER, BRIAN

AVELLANEDA SEGURA, ANTONIO

CATEGORIA TIEMPO

MARCA
Senior B 2T-
GAS GAS Master 55-FC
SHERCO SENIOR B 4T
HUSQVARNA Seénior C 2T-
SHERCO Junior Trofeu
HONDA MASTER 45
KTM Seénior C 4T-
GAS GAS MASTER 55
BETA SENIOR C 2T
Seénior B 4T-
KTM MASTER 45
Master 45-FC
GAS GAS FEMENINO
HUSQVARNA FEMENINO
GAS GAS Seénior B 2T-
BETA Seénior C 2T-
BETA MASTER 55
HUSQVARNA Seénior B 4T-
HUSQVARNA MASTER 45
TRIUMPH Master 45-FC
KTM Senior C 2T-
KTM Seénior C 4T-
Seénior B 4T-
Master 45-FC
BETA Seénior C 2T-
Senior B 4T-
Master 45-FC
GAS GAS Seénior B 4T-
HUSQVARNA MASTER 55
HUSQVARNA FEMENINO
BETA FEMENINO
KTM Seénior C 2T-
GAS GAS FEMENINO
HUSQVARNA Seénior B 4T-
Seénior C 4T-
BETA Seénior C 2T-
BETA MASTER 55
FEMENINO
KTM MASTER 55
SHERCO Seénior B 4T-
KTM Senior B 4T-
Master 55-FC
MASTER 45
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05:03'32
05:03'42
05:04'57
05:05'58
05:06'06
05:06'70
05:07'51
05:08'42
05:08'43
05:09'01
05:09'52
05:11'43
05:11'56
05:13'50
05:14'18
05:14'41
05:15'17
05:15'89
05:16'45
05:20'03
05:21'75
05:22'12
05:22'21
05:26'79
05:27'14
05:27'52
05:28'22
05:31'07
05:32'43
05:33'27
05:34'44
05:34'83
05:35'14
05:35'36
05:38'03
05:41'04
05:41'31
05:45'05
05:52'19
05:54'51
05:55'76
06:16'54
06:28'80

e
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DIF.
01:24'29
01:24'39
01:25'54
01:26'55
01:27'03
01:27'67
01:28'48
01:29'39
01:29'40
01:29'98
01:30'49
01:32'40
01:32'53
01:34'47
01:35'15
01:35'38
01:36'14
01:36'86
01:37'42
01:41'00
01:42'72
01:43'09
01:43'18
01:47'76
01:48'11
01:48'49
01:49'19
01:52'04
01:53'40
01:54'24
01:55'41
01:55'80
01:56'11
01:56'33
01:59'00
02:02'01
02:02'28
02:06'02
02:13'16
02:15'48
02:16'73
02:37'51
02:49'77
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173

513 SANCHEZ-GUIJO YUSTE, JAIME LAGLISSE Sénior B 2T- 06:39'69 03:00'66
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1 91 PICHON, ZACHARY SHERCO JUNIOR 03:42'70
2 94 BETRIU ARMENGOL, JAUME KTM ENDURO 3 03:42'85 00:00'15
3 71 MAGAIN, ANTOINE SHERCO ENDURO 1 03:43'52 00:00'82
4 26 GARCIA MONTANA, JOSEP KTM ENDURO 2 03:43'64 00:00'94
5 69 PERSSON, MIKAEL VIKTOR HUSQVARNA  ENDURO 3 03:44'10 00:01'40
6 86 CORTES PICARZO, BERNAT GAS GAS ENDURO 2 03:46'31 00:03'61
7 39 QUER MOLGO, RAMON BETA ENDURO 3 03:46'33 00:03'63
8 16 GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL BETA ENDURO 2 03:47'62 00:04'92
9 18 QUER MOLGO, JORDI HUSQVARNA ENDURO 1 03:49'38 00:06'68
10 6 TOMAS FONT, PAU RIEJU ENDURO 1 03:50'31 00:07'61
11 2 SANS SORIA, MARC HUSQVARNA ENDURO 3 03:52'79 00:10'09
12 59 AGUILAR ACEDO, FRANCESC KTM JUNIOR 03:53'48 00:10'78
13 60 TRIGO FERNANDEZ, ALONSO KTM JUNIOR 03:54'68 00:11'98
14 28 FONTOVA SALVIA, ALBERT KTM ENDURO 1 03:54'90 00:12'20
15 4 PUEY MONFORTE, ALEX KTM JUNIOR 03:55'14 00:12'44
16 92 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA KTM ENDURO 1 03:55'58 00:12'88
17 96 GUERRERORUIZ, VICTOR RIEJU ENDURO 3 03:56'58 00:13'88
18 90 RIERA PASCUAL, DAVID GAS GAS ENDURO 2 03:57'14 00:14'44
19 102 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO SHERCO TN JUNIOR 03:58'12 00:15'42
20 9 GONFAUS SITJES, LLUIS KTM JUNIOR 03:59'86 00:17'16
21 77 ROBLEDO, LUCIANO KTM JUNIOR 04:00'10 00:17'40
22 50 PUJOL CANAL, MIQUEL ENDURO 2 04:00'58 00:17'88
23 61 MORET CLOTA, FRANCESC RIEJU ENDURO 3 04:01'90 00:19'20
24 23 SALA SEGURA, JORDI KTM ENDURO 2 04:02'59 00:19'89
25 32 FUMERO GONZALEZ, MANUEL KTM JUNIOR 04:02'94 00:20'24
26 52 FRUTOS DE MINGO, RAUL SHERCO JUNIOR 04:03'10 00:20'40
27 7 CEBALLOS ESCALERA LOPEZ, HONDA JUNIOR 04:03'75 00:21'05
28 251 BERAZAVITORIA, MARCOS SENIOR B 4T 04:04'05 00:21'35
29 40 OBRADO GARCIA, SAMUEL GAS GAS ENDURO 1 04:04'43 00:21'73
30 33 OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO GAS GAS JUNIOR 04:05'31 00:22'61
31 17 SAUMELL REVERTER, ALEIX KTM JUNIOR 04:07'93 00:25'23
32 254 GARCIA DUARTE, JESUS KTM SENIOR B 4T 04:09'79 00:27'09
33 20 MIRANDA ORTEGA, MANUEL SHERCO JUNIOR 04:10'03 00:27'33
34 201 GALVEZ GARCIA, DIEGO KTM SENIOR B 2T 04:10'03 00:27'33
35 205 GARMENDIA IMAZ, URKO GAS GAS SENIOR B 2T 04:10'18 00:27'48
36 110 TRUYOLS CANIZARES, MARC KTM TN JUNIOR 04:10'51 00:27'81
37 67 ESCOFET VALLDOSERA, MARTI JUNIOR 04:10'94 00:28'24
38 24 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO KTM JUNIOR 04:11'75 00:29'05
39 501 CONESA SANCHEZ, PAU KTM Junior Open- 04:11'85 00:29'15
40 510 GARCIA CONDE, ERIC PEUGEOT Seénior B 2T- 04:12'48 00:29'78
41 95 CARBALLES VIDAL, ABEL GAS GAS ENDURO 2 04:13'50 00:30'80
42 509 MUNOZ CASQUEIRO, ALBERT KTM Senior B 2T- 04:13'56 00:30'86
43 55 VIVES CALAF, JOEL GAS GAS ENDURO 2 04:13'82 00:31'12
Fecha/Hora publicacién: 02/10/2022 16:51:12
Firma:
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
e
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de motociclisme
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AJUNTAMENT DE

GIRONELLA

ENDURO DE GIRONELLA

M.C. BAIX BERGUEDA

R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH EXTREMA - 2

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
e
78
79
80
81
82
83
84
85
86

260
505

43
101
262
301
264
351
506
210
108
104
202
203
105
106
265
515
514
107
503
307
252
502
208
451
206
564
353
211
500
525
111
255
516
302
357
256
358
266
548
554
304

VALERO HIDALGO, PAU
LLUCH CASTILLON, MIQUEL
GIL SALA, XAVIER

GARCIA VARELA, PABLO
CASANY MASRAMON, ORIOL
CORRALES GARCIA, DAVID
MARTINEZ CORBALAN, DAVID
REDONDO RODRIGUEZ, JORGE
MOLINS ROVIRA, MARC
NIETO TRABA, LUIS MIGUEL
FONT SALVANS, ARNAU
MARTIN PRIETO, IVAN

RIERA PASCUAL, EDGAR
GARCIA TORREGO, IGNACIO
RIBES LARA, MARTIN
ARENAS PENA, XAVIER
SERENA ROMERO, JORDI
JORBA PRATS, GUILLEM
SUBIRATS ROYO, DANI
BARCENA JAURRIETA, JAVIER
FERRERES ALOU, JESUS

MONTANE RODRIGUEZ, PERE XAVIER

GASSOL ALONSO, ALVARO
CONESA SANCHEZ, SERGI
IVANEZ SANCHEZ, MARCO
BADIA CAMPRUBI, MIREIA
SERAROLS MORO, ESTEVE
PUIGRODON CREUS, MARTI
GONZALEZ CENTENERA, JOSE
PERALES GUERRERO, SERGIO
SANTAMARIA MINEO, NAHUEL
MUNOZ CASQUEIRO, SERGI
ROMERO AMIGO, MARC
GARCIA BENITEZ, ERIC
PARCERISAS VINAS, DAVID
PALMAR LIBRERO, RUBEN
RUIZ CANO, RUBEN

GURRI AREGAY, ERNEST
RUBIO LLOVERAS, PERE
BORDOY COMA-CROSS, IGNASI
GARCIA ARNAU, EDGAR
SALAMO SALAMO, ANTONI

PEREZ PEREZ, CARLOS GIOVANNI

MARCA
GAS GAS
BETA
SHERCO
KTM

BETA

KTM
HUSQVARNA
GAS GAS
SHERCO

BETA

RIEJU
SHERCO
GAS GAS
HONDA
HONDA
HUSQVARNA
GAS GAS
GAS GAS
KTM

BETA
HONDA

GAS GAS
HUSQVARNA
RIEJU

KTM

GAS GAS
KTM

GAS GAS
FANTIC

SHERCO
HUSQVARNA
KTM

RIEJU

GAS GAS
YAMAHA
HUSQVARNA
HUSQVARNA

KTM
KTM

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR B 4T
Seénior B 2T-
JUNIOR

TN JUNIOR
SENIOR B 4T
SENIOR C 2T
SENIOR B 4T
SENIOR C 4T
Senior B 2T-
SENIOR B 2T
TN JUNIOR
TN JUNIOR
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
TN JUNIOR
TN JUNIOR
SENIOR B 4T
Seénior B 4T-
Senior B 4T-
TN JUNIOR
Junior Trofeu
SENIOR C 2T
SENIOR B 4T
Junior Open-
SENIOR B 2T
FEMENINO
SENIOR B 2T
Master 45-FC
SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
E-1252
Seénior B 4T-
TN JUNIOR
SENIOR B 4T
Seénior B 4T-
SENIOR C 2T
SENIOR C 4T
SENIOR B 4T
SENIOR C 4T
SENIOR B 4T
Senior C 4T-
Seénior C 4T-
SENIOR C 2T

Fecha/Hora publicacién: 02/10/2022 16:51:12

Firma:
~BORILLI w=nesu3
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04:13'88
04:15'96
04:16'13
04:16'63
04:17'23
04:17'31
04:17'32
04:17'42
04:17'96
04:18'37
04:19'60
04:19'71
04:20'02
04:20'60
04:21'18
04:21'77
04:22'27
04:22'37
04:22'58
04:22'84
04:23'97
04:24'08
04:24'84
04:25'68
04:26'41
04:26'68
04:28'32
04:29'19
04:29'93
04:31'04
04:31'16
04:31'83
04:32'30
04:32'71
04:32'95
04:33'18
04:33'82
04:34'76
04:35'03
04:35'72
04:36'15
04:36'82
04:36'82

real federacidn
motociclista espaiiola

DIF.
00:31'18
00:33'26
00:33'43
00:33'93
00:34'53
00:34'61
00:34'62
00:34'72
00:35'26
00:35'67
00:36'90
00:37'01
00:37'32
00:37'90
00:38'48
00:39'07
00:39'57
00:39'67
00:39'88
00:40'14
00:41'27
00:41'38
00:42'14
00:42'98
00:43'71
00:43'98
00:45'62
00:46'49
00:47'23
00:48'34
00:48'46
00:49'13
00:49'60
00:50'01
00:50'25
00:50'48
00:51'12
00:52'06
00:52'33
00:53'02
00:53'45
00:54'12
00:54'12

Allianz@ @ =ar1x<

Consejo
Sunenur

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

Pag.2



CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
e

“a
federacit catalana
de motociclisme

®

marg Clus,

:{mm
Diputacié y
Barcelona A }

.‘.‘
AJUNTAMENT DE

GIRONELLA

ENDURO DE GIRONELLA

M.C. BAIX BERGUEDA

R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH EXTREMA - 2

POS. DOR. NOMBRE

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

414
558
258
545
257
547
356
541
354
355
555
404
402
559
512
267
546
409
456
359
518
408
508
519
507
303
562
520
563
209
413
109
407
522
428
540
401
568
103
565
504
259
524

SERRARIPOLL, DAVID

OLLES NOGUERAS, DANI
RABERT PALMA, EDUARD
CARDONA NOVAS, ALBERT
COLLELL ESTEBAN, FERRAN
RUIZ CANO, JUAN JOSE

HAMED MOHAMED, NORDIN
MAROTO ROYO, MIGUEL ANGEL
GUILLEN TURON, JOAN CARLES
MARTINEZ URQUIJO, MANUEL
XIVILLE SALAMO, XAVIER
MORA LORCA, MANUEL
MARSAL COMPTE, JOSEP
RODRIGUEZ TOMAS, AGUSTI
RUEDAS RAMON, ADRIAN
VALENCIA COMA-CROS, ALEX
BARILARO CAPARROS, ALBERT
ESTEBAN FELIU, ALBERT
RABIONET MASO, MIREIA
FERNANDEZ TORONJO, JUAN JOSE
GARCIA CLAVEGUERA, GERARD
MARTINEZ SANCHEZ, RICARD
MONTEYS MARCOS, LUCAS
PUIG GIRAVENT, ROGER
NAVASCUES NOTIVOLI, ALVARO
CODON CORDERO, DAVID
MOLINERO MONSO, MIQUEL
CATALA MIRO, ROGER

GARCIA MARTINEZ, RAUL
FRANCES CALATAYUD, BORJA
SALVADO LLADO, JOAQUIM
SOLSONA PEREZ, ORIOL
TORRES SIBILL, JOSEP

GARCIA PEREZ UBINA, MANUEL
LASALA SEGURA, SERGI

SOTO DEL ARCO, MANUEL
MARTINEZ MARSAL, TOMAS
SERRANO BONET, CARLOS
GERALDO GARCIA, AARON
ALBET PALAU, PERE

SALVANS MOLAS, JAN

CASAS CORDON, ALBERT
SANCHEZ ESTEPA, CARLOS

MARCA
KTM
SHERCO
SHERCO
SHERCO
SHERCO
GAS GAS
KTM
SHERCO
GAS GAS
KTM
KTM
SHERCO
HONDA
GAS GAS
BETA
HUSQVARNA
SHERCO
KTM
HUSQVARNA
HONDA
KTM
KTM

BETA

HUSQVARNA
KTM

KTM

HONDA

KTM
HUSQVARNA
KTM

GAS GAS
SHERCO

SHERCO

SHERCO

CATEGORIA TIEMPO

MASTER 45
Master 45-FC
SENIOR B 4T
Senior C 4T-
SENIOR B 4T
Senior C 4T-
SENIOR C 4T
Senior C 2T-
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
Senior C 4T-
MASTER 45
MASTER 45
Master 45-FC
Seénior B 2T-
SENIOR B 4T
Seénior C 4T-
MASTER 45
FEMENINO
SENIOR C 4T
Senior B 4T-
MASTER 45
Seénior B 2T-
Senior B 4T-
Seénior B 2T-
SENIOR C 2T
Master 45-FC
Seénior B 4T-
Master 45-FC
SENIOR B 2T
MASTER 45
TN JUNIOR
MASTER 45
Senior B 4T-
MASTER 55
Seénior C 2T-
MASTER 45
Master 45-FC
TN JUNIOR
Master 45-FC
Junior Trofeu
SENIOR B 4T
Seénior B 4T-

Fecha/Hora publicacién: 02/10/2022 16:51:12

Firma:
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04:36'94
04:37'24
04:37'89
04:38'74
04:39'02
04:39'49
04:39'69
04:39'96
04:40'59
04:41'13
04:41'22
04:42'71
04:42'74
04:43'18
04:43'31
04:43'53
04:44'78
04:46'31
04:47'08
04:48'56
04:48'81
04:49'09
04:49'41
04:49'55
04:49'91
04:49'92
04:51'11
04:51'42
04:52'06
04:52'76
04:53'13
04:54'97
04:55'25
04:55'99
04:56'59
04:56'60
04:57'01
04:58'27
04:58'80
04:58'81
04:59'58
05:00'74
05:01'48

real federacidn
motociclista espaiiola

DIF.
00:54'24
00:54'54
00:55'19
00:56'04
00:56'32
00:56'79
00:56'99
00:57'26
00:57'89
00:58'43
00:58'52
01:00'01
01:00'04
01:00'48
01:00'61
01:00'83
01:02'08
01:03'61
01:04'38
01:05'86
01:06'11
01:06'39
01:06'71
01:06'85
01:07'21
01:07'22
01:08'41
01:08'72
01:09'36
01:10'06
01:10'43
01:12'27
01:12'55
01:13'29
01:13'89
01:13'90
01:14'31
01:15'57
01:16'10
01:16'11
01:16'88
01:18'04
01:18'78
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M.C. BAIX BERGUEDA

R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH EXTREMA - 2

POS. DOR. NOMBRE

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169

452
421
523
526
532
561
571
457
521
576
305
549
453
422
426
427
410
569
459
534
530
557
552
454
511
531
536
542
535
567
551
556
527
528
424
513
458
423
412
550

CALVO MOMBIEDRO, JULIA
MARTINEZ ARCA, ISIDORO
CANO SANCHEZ, XAVIER
OLANDA MORENO, EDGAR
HERNANDEZ SERRA, JORDI
MARSET BORRAS, CARLOS
SERRA BUSOMS, JORDI

SAN MIGUEL BADIA, MARIA
TABIOS MENACHO, ABRAHAM
ROSELL PEREZ, JORDI
SALVADOR TARREGA, JOSE
PASCUAL QUESADA, FRANCESC
ESTEBAN ANITUA, NORA

FONT OLIVERAS, MIQUEL
CALVO NAVARRO, JORDI
CASANOVA ALBALAT, ARTURO
VIVANCOS BRONCANO, GINES
LOPEZ CORDOBA, FELIPE
VILAPLANA MARTINEZ, ALBA
PRIEGO JORQUERA, CARLES
GRAS GARCIA, ENRIC

ROIG BERNADAS, EDUARD
SOLER SERRA, GENIS

LEGAZPI NEGUERUELA, BEATRIZ
MORALES NOGALES, JOSHUA
MARTINEZ VALLES, CARLES
FERRER NUEZ, CARLOS
CARRERAS MORENTE, JORDI
PAGES PARRA, NADIR
VENTANACHS CARRION, JOSEP

HEDIAN MARTINEZ, DANIEL ALEJANDRO

CANO VALVERDE, JAIRO
CASANOVA TALLADA, GERARD
SOLER SERRA, MIQUEL
LOCOCO, ALBERTO
SANCHEZ-GUIJO YUSTE, JAIME
SOLA SANMIQUEL, JUDIT

MASO BLASCO, JOAN
AVELLANEDA SEGURA, ANTONIO
SOLER SERRA, PAU

MARCA
BETA
HONDA
HUSQVARNA

HUSQVARNA
SHERCO
GAS GAS
GAS GAS
KTM

GAS GAS
HUSQVARNA
SHERCO
HUSQVARNA
HUSQVARNA
BETA

GAS GAS
HUSQVARNA
TRIUMPH
HUSQVARNA
BETA
HUSQVARNA
KTM

KTM

GAS GAS
GAS GAS
BETA
KTM
BETA

KTM

KTM
BETA
LAGLISSE
GAS GAS
KTM

KTM

CATEGORIA TIEMPO

FEMENINO
MASTER 55
Senior B 4T-
Senior B 4T-
Seénior C 2T-
Master 45-FC
Master 45-FC
FEMENINO
Senior B 4T-
Master 55-FC
SENIOR C 2T
Seénior C 4T-
FEMENINO
MASTER 55
MASTER 55
MASTER 55
MASTER 45
Master 45-FC
FEMENINO
Seénior C 2T-
Senior B 4T-
Seénior C 4T-
Seénior C 4T-
FEMENINO
Seénior B 2T-
Senior B 4T-
Seénior C 2T-
Seénior C 2T-
Senior C 2T-
Master 45-FC
Seénior C 4T-
Seénior C 4T-
Seénior B 4T-
Senior B 4T-
MASTER 55
Senior B 2T-
FEMENINO
MASTER 55
MASTER 45
Seénior C 4T-

Fecha/Hora publicacién: 02/10/2022 16:51:12
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05:02'05
05:02'20
05:02'42
05:02'52
05:03'16
05:03'30
05:03'89
05:07'39
05:07'43
05:08'85
05:10'96
05:12'33
05:12'66
05:13'95
05:14'52
05:15'60
05:16'88
05:16'94
05:17'86
05:19'26
05:22'45
05:26'76
05:27'42
05:27'56
05:29'56
05:32'85
05:33'03
05:33'17
05:33'75
05:34'46
05:37'64
05:39'37
05:40'20
05:40'49
05:41'87
05:49'09
05:51'62
06:06'03
06:28'63
09:59'96

e

real federacidn
motociclista espaiiola

DIF.
01:19'35
01:19'50
01:19'72
01:19'82
01:20'46
01:20'60
01:21'19
01:24'69
01:24'73
01:26'15
01:28'26
01:29'63
01:29'96
01:31'25
01:31'82
01:32'90
01:34'18
01:34'24
01:35'16
01:36'56
01:39'75
01:44'06
01:44'72
01:44'86
01:46'86
01:50'15
01:50'33
01:50'47
01:51'05
01:51'76
01:54'94
01:56'67
01:57'50
01:57'79
01:59'17
02:06'39
02:08'92
02:23'33
02:45'93
06:17'26
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oo cmslene. B e G GRONELLA s
ENDURO DE GIRONELLA
M.C. BAIX BERGUEDA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
Clasificacion SCRATCH EXTREMA - 3
POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
26 GARCIA MONTANA, JOSEP KTM ENDURO 2 03:34'95
71 MAGAIN, ANTOINE SHERCO ENDURO 1 03:41'23 00:06'28
94 BETRIU ARMENGOL, JAUME KTM ENDURO 3 03:43'61 00:08'66
2 SANS SORIA, MARC HUSQVARNA  ENDURO 3 03:44'74 00:09'79
69 PERSSON, MIKAEL VIKTOR HUSQVARNA  ENDURO 3 03:45'83 00:10'88
91 PICHON, ZACHARY SHERCO JUNIOR 03:45'97 00:11'02
16 GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL BETA ENDURO 2 03:47'99 00:13'04
86 CORTES PICARZO, BERNAT GAS GAS ENDURO 2 03:48'66 00:13'71
39 QUER MOLGO, RAMON BETA ENDURO 3 03:49'08 00:14'13
18 QUER MOLGO, JORDI HUSQVARNA ENDURO 1 03:50'16 00:15'21
6 TOMAS FONT, PAU RIEJU ENDURO 1 03:50'34 00:15'39
96 GUERRERORUIZ, VICTOR RIEJU ENDURO 3 03:53'28 00:18'33
7 CEBALLOS ESCALERA LOPEZ, HONDA JUNIOR 03:56'07 00:21'12
60 TRIGO FERNANDEZ, ALONSO KTM JUNIOR 03:56'25 00:21'30
92 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA KTM ENDURO 1 03:56'76 00:21'81
4 PUEY MONFORTE, ALEX KTM JUNIOR 03:58'44 00:23'49
28 FONTOVA SALVIA, ALBERT KTM ENDURO 1 03:58'85 00:23'90
90 RIERA PASCUAL, DAVID GAS GAS ENDURO 2 03:59'19 00:24'24
50 PUJOL CANAL, MIQUEL ENDURO 2 03:59'80 00:24'85
77 ROBLEDO, LUCIANO KTM JUNIOR 04:01'11 00:26'16
61 MORET CLOTA, FRANCESC RIEJU ENDURO 3 04:02'05 00:27'10
32 FUMERO GONZALEZ, MANUEL KTM JUNIOR 04:06'10 00:31'15
52 FRUTOS DE MINGO, RAUL SHERCO JUNIOR 04:06'73 00:31'78
23 SALA SEGURA, JORDI KTM ENDURO 2 04:06'73 00:31'78
59 AGUILAR ACEDO, FRANCESC KTM JUNIOR 04:06'98 00:32'03
67 ESCOFET VALLDOSERA, MARTI JUNIOR 04:07'10 00:32'15
40 OBRADO GARCIA, SAMUEL GAS GAS ENDURO 1 04:0821 00:33'26
24 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO KTM JUNIOR 04:08'60 00:33'65
9 GONFAUS SITJES, LLUIS KTM JUNIOR 04:08'60 00:33'65
17 SAUMELL REVERTER, ALEIX KTM JUNIOR 04:08'71 00:33'76
95 CARBALLES VIDAL, ABEL GAS GAS ENDURO 2 04:09'12 00:34'17
501 CONESA SANCHEZ, PAU KTM Junior Open- 04:10'04 00:35'09
33 OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO GAS GAS JUNIOR 04:11'58 00:36'63
55 VIVES CALAF, JOEL GAS GAS ENDURO 2 04:16'60 00:41'65
20 MIRANDA ORTEGA, MANUEL SHERCO JUNIOR 04:17'45 00:42'50
502 CONESA SANCHEZ, SERGI GAS GAS Junior Open- 04:26'10 00:51'15
500 SANTAMARIA MINEO, NAHUEL FANTIC E-1252 04:31'08 00:56'13
43 GIL SALA, XAVIER SHERCO JUNIOR 04:38'41 01:03'46
Fecha/Hora publicacién: 02/10/2022 16:52:27
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